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1
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2012

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

326,250.00
11,489,610.00

11,487,861.790.00 1,748.2111,489,610.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 11,487,861.7911,487,861.79 0.0011,163,360.00

153,327.00-
6,723,333.00

6,722,115. 540.00 1,217.466,723,333.0011000000 REMUNERACIONES AL PERSON 6,722,115. 546,722,115. 54 0.006,876,660.00

153,327.00-
6,723,333.00

6,722,115. 540.00 1,217.466,723,333.0011300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 6,722,115. 546,722,115. 54 0.006,876,660.00

153,327.00-
6,723,333.00

6,722,115.540.00 1,217.466,723,333.0011300001-100112-1 SUELDOS Y SALARIOS 6,722,115.546,722,115.54 0.006,876,660.00

86,478.00
1,027,531.00

1,027,530.280.00 0.721,027,531.0013000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 1,027,530.281,027,530.28 0.00941,053.00

86,478.00
1,027,531.00

1,027,530.280.00 0.721,027,531.0013200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 1,027,530.281,027,530.28 0.00941,053.00

74,501.00
827,343.00

827,342.390.00 0.61827,343.0013200002-100112-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 827,342.39827,342.39 0.00752,842.00

11,977.00
200,188.00

200,187.890.00 0.11200,188.0013200003-100112-1 PRIMA VACACIONAL 200,187.89200,187.89 0.00188,211.00

390,962.52-
1,047,005.48

1,046,476.130.00 529.351,047,005.4815000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 1,046,476.131,046,476.13 0.001,437,968.00

390,962.52-
1,047,005.48

1,046,476.130.00 529.351,047,005.4815400000 PRESTACIONES CONTRACTUAL 1,046,476.131,046,476.13 0.001,437,968.00

1,437,968.00-
0.00

0.000.00 0.000.0015400003-100112-1 MATERIAL DIDÁCTICO 0.000.00 0.001,437,968.00

1,047,005.48
1,047,005.48

1,046,476.130.00 529.351,047,005.4815400030-100112-1 GRATIFICACIÓN EXTRAORDIN 1,046,476.131,046,476.13 0.000.00

784,061.52
2,691,740.52

2,691,739.840.00 0.682,691,740.5217000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 2,691,739.842,691,739.84 0.001,907,679.00

784,061.52
2,691,740.52

2,691,739.840.00 0.682,691,740.5217100000 ESTÍMULOS 2,691,739.842,691,739.84 0.001,907,679.00

784,061.52
2,691,740.52

2,691,739.840.00 0.682,691,740.5217100010-100112-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 2,691,739.842,691,739.84 0.001,907,679.00

300,372.00
751,330.00

706,738.060.00 44,591.94751,330.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 681,447.76706,738.06 25,290.30450,958.00

94,481.00
129,161.00

97,532.520.00 31,628.48129,161.0021000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 72,242.2297,532.52 25,290.3034,680.00

41,852.00
53,672.00

41,172.790.00 12,499.2153,672.0021100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 31,810.5141,172.79 9,362.2811,820.00

10,625.00
22,445.00

10,917.890.00 11,527.1122,445.0021100001-100112-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 7,055.0010,917.89 3,862.8911,820.00

31,227.00
31,227.00

30,254.900.00 972.1031,227.0021100001-100212-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 24,755.5130,254.90 5,499.390.00

0.00
2,760.00

2,167.000.00 593.002,760.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 2,088.002,167.00 79.002,760.00

0.00
2,760.00

2,167.000.00 593.002,760.0021200001-100112-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 2,088.002,167.00 79.002,760.00

46,679.00
63,179.00

48,549.190.00 14,629.8163,179.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 32,700.1748,549.19 15,849.0216,500.00

26,030.00
42,530.00

31,319.770.00 11,210.2342,530.0021400001-100112-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 31,319.7731,319.77 0.0016,500.00

20,649.00
20,649.00

17,229.420.00 3,419.5820,649.0021400001-100212-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 1,380.4017,229.42 15,849.020.00

5,950.00
9,550.00

5,643.540.00 3,906.469,550.0021500000 MATERIAL IMPRESO E INFOR 5,643.545,643.54 0.003,600.00

0.00
3,600.00

3,425.040.00 174.963,600.0021500001-100112-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 3,425.043,425.04 0.003,600.00

5,950.00
5,950.00

2,218.500.00 3,731.505,950.0021500001-100212-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 2,218.502,218.50 0.000.00



          30              GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA:
ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION  CONCENTRADO DEL  1 DE ENERO  AL

Fecha:
Hoja:

30/ENE/2013
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

DE LA ORGANIZACION:  103D05100 A LA ORGANIZACION  103D05100

2
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2012

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

3,900.00-
5,100.00

5,082.750.00 17.255,100.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 5,082.755,082.75 0.009,000.00

3,900.00-
5,100.00

5,082.750.00 17.255,100.0022100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P 5,082.755,082.75 0.009,000.00

3,900.00-
5,100.00

5,082.750.00 17.255,100.0022100004-100112-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 5,082.755,082.75 0.009,000.00

0.00
2,400.00

523.810.00 1,876.192,400.0024000000 MATERIALES Y ARTÍCULOS D 523.81523.81 0.002,400.00

0.00
2,400.00

523.810.00 1,876.192,400.0024600000 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 523.81523.81 0.002,400.00

0.00
2,400.00

523.810.00 1,876.192,400.0024600001-100112-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 523.81523.81 0.002,400.00

2,100.00-
2,100.00

2,030.000.00 70.002,100.0025000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 2,030.002,030.00 0.004,200.00

2,100.00-
2,100.00

2,030.000.00 70.002,100.0025100000 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSIC 2,030.002,030.00 0.004,200.00

2,100.00-
2,100.00

2,030.000.00 70.002,100.0025100001-100112-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 2,030.002,030.00 0.004,200.00

267,221.00
567,221.00

566,254.880.00 966.12567,221.0026000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 566,254.88566,254.88 0.00300,000.00

267,221.00
567,221.00

566,254.880.00 966.12567,221.0026100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 566,254.88566,254.88 0.00300,000.00

262,221.00
562,221.00

562,220.700.00 0.30562,221.0026100003-100112-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 562,220.70562,220.70 0.00300,000.00

5,000.00
5,000.00

4,034.180.00 965.825,000.0026100003-100212-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 4,034.184,034.18 0.000.00

17,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0027000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 0.000.00 0.0017,000.00

17,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0027100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 0.000.00 0.0017,000.00

17,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0027100001-100112-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.0017,000.00

38,330.00-
45,348.00

35,314.100.00 10,033.9045,348.0029000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 35,314.1035,314.10 0.0083,678.00

2,400.00-
0.00

0.000.00 0.000.0029200000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.002,400.00

2,400.00-
0.00

0.000.00 0.000.0029200001-100112-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.002,400.00

3,200.00-
2,800.00

2,795.600.00 4.402,800.0029300000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,795.602,795.60 0.006,000.00

3,200.00-
2,800.00

2,795.600.00 4.402,800.0029300001-100112-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,795.602,795.60 0.006,000.00

2,900.00-
2,578.00

2,069.000.00 509.002,578.0029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,069.002,069.00 0.005,478.00

2,900.00-
2,578.00

2,069.000.00 509.002,578.0029400001-100112-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,069.002,069.00 0.005,478.00

29,830.00-
39,970.00

30,449.500.00 9,520.5039,970.0029600000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 30,449.5030,449.50 0.0069,800.00

5,000.00
37,600.00

28,080.000.00 9,520.0037,600.0029600001-100112-1 NEUMÁTICOS Y CÁMARAS 28,080.0028,080.00 0.0032,600.00

34,830.00-
2,370.00

2,369.500.00 0.502,370.0029600002-100112-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,369.502,369.50 0.0037,200.00

38,913.00
1,529,236.00

1,456,344.890.00 72,891.111,529,236.0030000000 SERVICIOS GENERALES 1,221,239.411,456,344.89 235,105.481,490,323.00

6,732.00-
170,748.00

161,465.090.00 9,282.91170,748.0031000000 SERVICIOS BÁSICOS 161,465.09161,465.09 0.00177,480.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2012

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

0.00
96,000.00

91,281.000.00 4,719.0096,000.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 91,281.0091,281.00 0.0096,000.00

0.00
96,000.00

91,281.000.00 4,719.0096,000.0031100001-100112-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 91,281.0091,281.00 0.0096,000.00

2,320.00-
1,160.00

1,160.000.00 0.001,160.0031300000 AGUA 1,160.001,160.00 0.003,480.00

2,320.00-
1,160.00

1,160.000.00 0.001,160.0031300001-100112-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 1,160.001,160.00 0.003,480.00

0.00
48,000.00

43,437.000.00 4,563.0048,000.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 43,437.0043,437.00 0.0048,000.00

0.00
48,000.00

43,437.000.00 4,563.0048,000.0031400001-100112-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 43,437.0043,437.00 0.0048,000.00

4,412.00-
25,588.00

25,587.090.00 0.9125,588.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 25,587.0925,587.09 0.0030,000.00

5,700.00
11,700.00

11,700.000.00 0.0011,700.0031800001-100112-1 SERVICIO POSTAL 11,700.0011,700.00 0.006,000.00

10,112.00-
13,888.00

13,887.090.00 0.9113,888.0031800003-100112-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 13,887.0913,887.09 0.0024,000.00

2,320.00
350,320.00

350,320.000.00 0.00350,320.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMI EN 347,820.00350,320.00 2,500.00348,000.00

2,320.00
350,320.00

350,320.000.00 0.00350,320.0032200000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 347,820.00350,320.00 2,500.00348,000.00

2,320.00
350,320.00

350,320.000.00 0.00350,320.0032200001-100112-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 347,820.00350,320.00 2,500.00348,000.00

68,230.00
308,766.00

293,471.280.00 15,294.72308,766.0033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 290,971.08293,471.28 2,500.20240,536.00

17,000.00-
183,000.00

182,747.000.00 253.00183,000.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 182,747.00182,747.00 0.00200,000.00

183,000.00
183,000.00

182,747.000.00 253.00183,000.0033100001-100112-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 182,747.00182,747.00 0.000.00

200,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0033100003-100112-1 SERVICIOS  LEGALES, DE C 0.000.00 0.00200,000.00

41,074.00
41,074.00

40,600.000.00 474.0041,074.0033400000 CAPACITACIÓN 40,600.0040,600.00 0.000.00

41,074.00
41,074.00

40,600.000.00 474.0041,074.0033400001-100212-1 CAPACITACIÓN 40,600.0040,600.00 0.000.00

3,000.00
10,200.00

9,286.280.00 913.7210,200.0033600000 SERVICIOS DE APOYO ADMIN 9,286.289,286.28 0.007,200.00

3,000.00
10,200.00

9,286.280.00 913.7210,200.0033600001-100112-1 SERVICIOS DE APOYO ADMIN 9,286.289,286.28 0.007,200.00

41,156.00
74,492.00

60,838.000.00 13,654.0074,492.0033900000 SERVICIOS PROFESIONALES, 58,337.8060,838.00 2,500.2033,336.00

8,600.00-
24,736.00

24,724.000.00 12.0024,736.0033900001-100112-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 24,724.0024,724.00 0.0033,336.00

49,756.00
49,756.00

36,114.000.00 13,642.0049,756.0033900001-100212-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 33,613.8036,114.00 2,500.200.00

18,170.00-
26,450.00

25,958.590.00 491.4126,450.0034000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 25,610.5925,958.59 348.0044,620.00

6,000.00
17,620.00

17,192.240.00 427.7617,620.0034100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 16,844.2417,192.24 348.0011,620.00

6,000.00
17,620.00

17,192.240.00 427.7617,620.0034100001-100112-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 16,844.2417,192.24 348.0011,620.00

1,100.00
7,100.00

7,045.120.00 54.887,100.0034400000 SEGUROS DE RESPONSABILID 7,045.127,045.12 0.006,000.00

1,100.00
7,100.00

7,045.120.00 54.887,100.0034400001-100112-1 SEG. DE BIENES PATRIMONI 7,045.127,045.12 0.006,000.00
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4
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2012

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

15,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 0.000.00 0.0015,000.00

15,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034500001-100112-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 0.000.00 0.0015,000.00

6,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034700000 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.006,000.00

6,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034700001-100112-1 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.006,000.00

4,270.00-
1,730.00

1,721.230.00 8.771,730.0034900000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 1,721.231,721.23 0.006,000.00

4,270.00-
1,730.00

1,721.230.00 8.771,730.0034900001-100112-1 OTROS SERVICIOS COMERCIA 1,721.231,721.23 0.006,000.00

38,154.00
178,638.00

176,758.610.00 1,879.39178,638.0035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 176,758.61176,758.61 0.00140,484.00

40,456.00-
7,544.00

5,804.000.00 1,740.007,544.0035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 5,804.005,804.00 0.0048,000.00

40,456.00-
7,544.00

5,804.000.00 1,740.007,544.0035100001-100112-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 5,804.005,804.00 0.0048,000.00

2,790.00-
15,210.00

15,207.600.00 2.4015,210.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 15,207.6015,207.60 0.0018,000.00

2,790.00-
15,210.00

15,207.600.00 2.4015,210.0035200001-100112-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 15,207.6015,207.60 0.0018,000.00

2,630.00-
3,370.00

3,364.000.00 6.003,370.0035300000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 3,364.003,364.00 0.006,000.00

2,630.00-
3,370.00

3,364.000.00 6.003,370.0035300001-100112-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 3,364.003,364.00 0.006,000.00

88,830.00
110,430.00

110,309. 450.00 120.55110,430. 0035500000 REPARACIÓN Y MANTENIMIEN 110,309. 45110,309. 45 0.0021,600.00

88,830.00
110,430.00

110,309.450.00 120.55110,430.0035500003-100112-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 110,309.45110,309.45 0.0021,600.00

4,800.00-
0.00

0.000.00 0.000.0035700000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.000.00 0.004,800.00

4,800.00-
0.00

0.000.00 0.000.0035700002-100112-1 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.000.00 0.004,800.00

0.00
42,084.00

42,073.560.00 10.4442,084.0035800000 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 42,073.5642,073.56 0.0042,084.00

0.00
42,084.00

42,073.560.00 10.4442,084.0035800001-100112-1 SERVICIO DE LAVANDERÍA, 42,073.5642,073.56 0.0042,084.00

59,008.00-
992.00

991.800.00 0.20992.0036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 991.80991.80 0.0060,000.00

59,008.00-
992.00

991.800.00 0.20992.0036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 991.80991.80 0.0060,000.00

59,008.00-
992.00

991.800.00 0.20992.0036100001-100112-1 PUBLICACIONES OFICIALES 991.80991.80 0.0060,000.00

66,196.00
242,836.00

206,541.440.00 36,294.56242,836.0037000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 206,541.44206,541.44 0.00176,640.00

16,595.00-
8,005.00

7,900.000.00 105.008,005.0037100000 PASAJES AÉREOS 7,900.007,900.00 0.0024,600.00

16,595.00-
8,005.00

7,900.000.00 105.008,005.0037100001-100112-1 PASAJES NACIONALES A SER 7,900.007,900.00 0.0024,600.00

33,162.00
45,162.00

34,616.500.00 10,545.5045,162.0037200000 PASAJES TERRESTRES 34,616.5034,616.50 0.0012,000.00

14,740.00
26,740.00

26,204.500.00 535.5026,740.0037200001-100112-1 PASAJES NACIONALES A SER 26,204.5026,204.50 0.0012,000.00

18,422.00
18,422.00

8,412.000.00 10,010.0018,422.0037200001-100212-1 PASAJES NACIONALES A SER 8,412.008,412.00 0.000.00
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31 DE DICIEMBRE DE 2012

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

47,293.00
187,333.00

161,688.940.00 25,644.06187,333.0037500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 161,688.94161,688.94 0.00140,040.00

6,694.00-
133,346.00

129,242.120.00 4,103.88133,346.0037500001-100112-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 129,242.12129,242.12 0.00140,040.00

53,987.00
53,987.00

32,446.820.00 21,540.1853,987.0037500001-100212-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 32,446.8232,446.82 0.000.00

2,336.00
2,336.00

2,336.000.00 0.002,336.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 2,336.002,336.00 0.000.00

2,336.00
2,336.00

2,336.000.00 0.002,336.0037900001-100112-1 TRASLADOS LOCALES 2,336.002,336.00 0.000.00

52,000.00-
7,500.00

7,027.000.00 473.007,500.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 7,027.007,027.00 0.0059,500.00

10,000.00-
7,500.00

7,027.000.00 473.007,500.0038100000 GASTOS DE CEREMONIAL 7,027.007,027.00 0.0017,500.00

10,000.00-
7,500.00

7,027.000.00 473.007,500.0038100001-100112-1 ATENCIÓN A VISITANTES 7,027.007,027.00 0.0017,500.00

42,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0038300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.0042,000.00

42,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0038300001-100112-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.0042,000.00

77.00-
242,986.00

233,811. 080.00 9,174.92242,986.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 4,053.80233,811. 08 229,757.28243,063.00

8,802.00-
6,189.00

3,787.000.00 2,402.006,189.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 3,787.003,787.00 0.0014,991.00

9,802.00-
5,189.00

3,418.000.00 1,771.005,189.0039200001-100112-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 3,418.003,418.00 0.0014,991.00

1,000.00
1,000.00

369.000.00 631.001,000.0039200001-100212-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 369.00369.00 0.000.00

800.00-
4,000.00

0.000.00 4,000.004,000.0039500000 PENAS, MULTAS, ACCESORIO 0.000.00 0.004,800.00

800.00-
4,000.00

0.000.00 4,000.004,000.0039500001-100112-1 PENAS, MULTAS, ACCESORIO 0.000.00 0.004,800.00

1,000.00
1,000.00

266.800.00 733.201,000.0039600000 OTROS GASTOS POR RESPONS 266.80266.80 0.000.00

1,000.00
1,000.00

266.800.00 733.201,000.0039600001-100112-1 OTROS GASTOS POR RESPONS 266.80266.80 0.000.00

6,525.00
229,797.00

229,757.280.00 39.72229,797.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 0.00229,757.28 229,757.28223,272.00

6,525.00
229,797.00

229,757.280.00 39.72229,797.0039800001-100112-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 0.00229,757.28 229,757.28223,272.00

2,000.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00 0.000.00

2,000.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900001-100112-1 FONDO REVOLVENTE 0.000.00 0.000.00

61,530.00
100,756.00

100,355.830.00 400.17100,756.0050000000 BIENES MUEBLES, INMUEBLE 100,355.83100,355.83 0.0039,226.00

54,530.00
93,756.00

93,603.640.00 152.3693,756.0051000000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE A 93,603.6493,603.64 0.0039,226.00

8,500.00-
1,500.00

1,469.020.00 30.981,500.0051100000 MUEBLES DE OFICINA Y EST 1,469.021,469.02 0.0010,000.00

8,500.00-
1,500.00

1,469.020.00 30.981,500.0051100001-100112-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE O 1,469.021,469.02 0.0010,000.00

63,030.00
92,256.00

92,134.620.00 121.3892,256.0051500000 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE T 92,134.6292,134.62 0.0029,226.00

63,030.00
92,256.00

92,134.620.00 121.3892,256.0051500001-100112-2 BIENES INFORMÁTICOS 92,134.6292,134.62 0.0029,226.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2012

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

7,000.00
7,000.00

6,752.190.00 247.817,000.0052000000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUC 6,752.196,752.19 0.000.00

7,000.00
7,000.00

6,752.190.00 247.817,000.0052100000 EQUIPOS Y APARATOS AUDIO 6,752.196,752.19 0.000.00

7,000.00
7,000.00

6,752.190.00 247.817,000.0052100001-100112-2 EQUIPO AUDIOVISUAL 6,752.196,752.19 0.000.00

TOTAL DEL SECTOR 727,065.00 13,870,932.00 13,751,300.570.00 119,631. 4313,751,300.57 13,490,904.79 260,395.7813,143,867.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA COMISIONADO
C.P. MIGUEL ÀNGEL VELÀZQUEZ VARELA L.C. EDITH RIVERA CORTÈS DR. EMILIO STADELMANN LÒPEZ

EJECUTIVO DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS


